

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน อาคาร(ถนนในชุมชน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนชัย หมู่ที่ 8 ซอย 12 เชื่อมซอย 13 ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 1 / 2561 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายปิยพงศ์ คำภีระไพโร 17 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงาน อาคาร(ถนนในชุมชน)	568,487.00	1.3074	743,239.90	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ป้ายโครงการเหล็ก	จำนวน 1 ป้าย			
	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			743,239.90	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ		743,200.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)		
	ตัวอักษร		เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน		-)
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,440.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	516.11	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางสิ่งก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....

(นายอภิชาติ สันทราย)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสมพงษ์ อินทะหล้า)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางจรรุภา สีสงาม)

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 360.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือให้ได้พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการเหล็ก ตามแบบที่ ทด.แม่ไร่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนชัย หมู่ที่ 8 ซอย 12 เชื่อมซอย 13 ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายปิยพงศ์ คำภีระไพโร

เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	1,440.00	ตร.ม.	-	-	2.00	2,880.00	2,880.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	90.00	ลบ.ม.	380.00	34,200.00	99.00	8,910.00	43,110.00	เผื่อค่ายุบตัวที่ 25%
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กรับน้ำหนักที่ 240 กก./ตร.ม.	216.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	66,096.00	66,096.00	
	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรับน้ำหนักที่ 240 กก./ตร.ม.	216.00	ลบ.ม.	1,747.00	377,352.00	-	-	377,352.00	(ทรงรูปลูกบาศก์)
	3.2 เหล็กเสริม RB Ø 12 มม. (ก่อนละ 0.50 ม.)	0.109	ตัน	21,154.00	2,305.00	3,300.00	359.00	2,664.00	
	3.3 เหล็กเสริมตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1,440.00	ตร.ม.	27.00	38,880.00	5.00	7,200.00	46,080.00	
4	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	65.00	ตร.ม.	190.00	12,350.00	133.00	8,645.00	20,995.00	
5	งานแอสฟัลท์	14.00	ลิตร	15.00	210.00	-	-	210.00	
6	โพมหนา 1 ซม. ขนาด 0.60 x 1.20 เมตร	10.00	แผ่น	15.00	150.00	-	-	150.00	
7	งานดินลูกรังถมปรับและขยายพื้นที่ทาง	50.00	ลบ.ม.	80.00	4,000.00	99.00	4,950.00	8,950.00	เผื่อค่ายุบตัวที่ 35%
	รวมเงิน				469,447.00		99,040.00	568,487.00	

(ลงชื่อ).....
(นายอภิชาติ สันทราช)
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายสมพงษ์ อินตะหล้า)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายจรรยา สียงม)
กรรมการ